

Redecker Holding ApS
Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2018

CVR-nr. 33 50 11 53

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2019.

Kurt Redecker Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Redecker Holding ApS
Knud Rasmussens Vej 11
7000 Fredericia

CVR-nr.: 33 50 11 53
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Kurt Redecker Pedersen, Knud Rasmussens Vej 11, 7000 Fredericia

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Associeret virksomhed

SennenGruppen ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed som holdingselskab samt gennem datterselskaber at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.352 kr. mod -1.025 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 474.305 kr. mod 1.258.474 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	5.352	-1.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.809	0
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	480.584	1.228.226
Andre finansielle indtægter	47.380	40.067
1 Øvrige finansielle omkostninger	-43.822	-214
Resultat før skat	478.685	1.267.054
Skat af årets resultat	-4.380	-8.580
Årets resultat	474.305	1.258.474
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-819.416	-71.774
Udbytte for regnskabsåret	105.000	200.000
Overføres til overført resultat	1.188.721	1.130.248
Disponeret i alt	474.305	1.258.474

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	1.408.431	712.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.408.431</u>	<u>712.500</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	2.942.532	3.761.948
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.942.532</u>	<u>3.761.948</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.350.963</u>	<u>4.474.448</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	536.594	260.000
	Tilgodehavende selskabsskat	284	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>536.878</u>	<u>270.000</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>377.473</u>	<u>342.157</u>
	Værdipapirer i alt	<u>377.473</u>	<u>342.157</u>
	Likvide beholdninger	<u>525.189</u>	<u>932.633</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.439.540</u>	<u>1.544.790</u>
	Aktiver i alt	<u>5.790.503</u>	<u>6.019.238</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.812.532	3.631.948
6	Overført resultat	2.774.341	1.585.620
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>200.000</u>
	Egenkapital i alt	<u>5.771.873</u>	<u>5.497.568</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>2.378</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>2.378</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>14.700</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.700</u>	<u>0</u>
	Selskabsskat	0	8.170
	Anden gæld	<u>1.552</u>	<u>513.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.552</u>	<u>521.670</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.252</u>	<u>521.670</u>
	Passiver i alt	<u>5.790.503</u>	<u>6.019.238</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	43.822	214
	43.822	214
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	712.500	0
Tilgang i årets løb	706.740	712.500
Kostpris 31. december 2018	1.419.240	712.500
Årets af-/nedskrivninger	-10.809	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-10.809	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.408.431	712.500
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	130.000	130.000
Kostpris 31. december 2018	130.000	130.000
Opskrivninger 1. januar 2018	3.631.948	3.703.722
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	480.584	1.228.226
Udbytte	-1.300.000	-1.300.000
Opskrivninger 31. december 2018	2.812.532	3.631.948
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.942.532	3.761.948
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
SennenGruppen ApS	Kolding	26 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.631.948	3.703.722
Resultatandel	<u>-819.416</u>	<u>-71.774</u>
	<u>2.812.532</u>	<u>3.631.948</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.585.620	455.372
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.188.721</u>	<u>1.130.248</u>
	<u>2.774.341</u>	<u>1.585.620</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	200.000	100.000
Udloddet udbytte	-200.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>200.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har over for Spar Nord stillet kaution for SennenBolig A/S og SennenEjendomme ApS' bankengagement. Kautionen er begrænset til 780 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for SennenEjendomme ApS' engagement med Handelsbanken. Kautionen er en selvskyldnerkaution. Kautionen er begrænset til 520 t.kr.